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Letnje Prvenstvo RS, Srbac, 2008
Srbac, 26. - 28.6.2008

Disciplina 2 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
26.06.2008 - 10:10 Rezultati
BIH - 10 33.94 VRANJEŠ Branka BLBL Sisak, CRO 12.05.1997
BIH P 29.76 ŽARKOVIĆ Nina LTB Trebinje, BiH 14.07.2007
BIH K 29.67 ŽARKOVIĆ Nina LTB Srbac, BiH 26.06.2008
BIH O 28.29 TURNADŽIĆ Maida BLBL Palma de Mallorca, ESP 09.07.2006
BIH 17 + 28.29 TURNADŽIĆ Maida BLBL Palma de Mallorca, ESP 09.07.2006
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. VremeBodova

Mlađe kadetkinje / Mlađe pioni

1. RAČIĆ Anđela 98 22. April, BL 38.64 258
2. ČEPRKALO Jovana 00 22. April, BL 40.88 218
3. SPAIĆ Ana 98 Leotar, TB 42.84 190
4. ČUČKOVIĆ Ana 98 Leotar, TB 42.93 188
5. CVIKIĆ Ivana 99 Delfin, LA 42.97 188
6. GAJČIĆ Milica 98 22. April, BL 43.60 180
7. LUKIĆ Tamara 98 22. April, BL 43.73 178
8. DODIK Katarina 98 Delfin, LA 45.50 158
9. MEDIĆ Jovana 98 Olymp, BL 46.61 147

10. KEPČIJA Katarina 98 Delfin, LA 47.94 135
11. ČUČKOVIĆ Anđela 00 Leotar, TB 48.31 132
12. ANĐELIĆ Marina 98 Leotar, TB 50.29 117
13. KLINDRIĆ Arijana 00 Mladost, BL 53.09 100
14. ŠKONDRIĆ Nastasija 98 Delfin, LA 54.87 90
15. KECMAN Sara 98 Mladost, BL 55.80 86
16. JOKANOVIĆ Maja 98 Olymp, BL 57.50 78
17. SAMAC Staša 98 Olymp, BL 59.63 70
18. RUDIĆ Katarina 99 Olymp, BL 1:02.06 62
19. ŠOBOT Ivana 99 Olymp, BL 1:03.02 60
20. RUNJIĆ Tamara 00 Mladost, BL 1:04.10 57

Nije zavr. KOSTIĆ Sofija 01 Mladost, BL

Kadetkinje / Pionirke

1. NINKOVIĆ Ivana 96 Leotar, TB 31.88 460
2. VRANJEŠ Branka 97 22. April, BL 32.47 435
3. ŠANTIĆ Jelena 96 Mladost, BL 34.09 376
4. ČUČKOVIĆ Anja 96 Leotar, TB 34.41 366
5. SLIJEPČEVIĆ Anja 97 22. April, BL 36.00 319
6. ŽIVANIĆ Jovana 97 Leotar, TB 36.55 305
7. VUKALOVIĆ Jelena 96 Leotar, TB 37.20 290
8. DELIĆ Zagorka 96 Leotar, TB 37.42 284
9. KEPČIJA Nikolina 97 Delfin, LA 38.09 270

10. VLAČIĆ Lidija 96 Leotar, TB 44.55 169
11. BABIĆ Olga 97 Mladost, BL 51.30 110

Mlađe Juniorke / Kadetkine

1. ŽARKOVIĆ Nina 95 Leotar, TB 29.67 571
Oboren rekord BiH za Kategoriju Mlađi Juniori / Kadeti

2. KRNETA Sofija 94 Olymp, BL 32.54 433
3. ADAMOVIĆ Ana 94 22. April, BL 32.90 419
4. VASIĆ Ana 95 Olymp, BL 37.07 293
5. BAJIĆ Maja 95 Olymp, BL 37.87 274
6. ĐUKELIĆ Nikolina 94 Delfin, LA 38.84 254
7. KURIDŽA Kristina 94 Vrbas, BL 40.49 225
8. STOISAVLJEVIĆ Jovana 94 Mladost, BL 41.06 215
9. MATIJAŠEVIĆ Marina 95 Olymp, BL 43.18 185

10. DUJAKOVIĆ Dragana 95 Delfin, LA 52.71 102
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Letnje Prvenstvo RS, Srbac, 2008
Srbac, 26. - 28.6.2008

Disciplina 2, Ženski, 50m Slobodno/Free

Juniorke / Omladinke

1. MASTIKOSA Maja 92 22. April, BL 29.58 576
2. MALOVRH Jelena 92 Leotar, TB 30.95 503
3. MATIJAŠEVIĆ Milena 93 Olymp, BL 38.08 270

Apsolutno / Seniorke

1. MASTIKOSA Maja 92 22. April, BL 29.58 576
2. ŽARKOVIĆ Nina 95 Leotar, TB 29.67 571

Oboren rekord BiH za Kategoriju Mlađi Juniori / Kadeti
3. MALOVRH Jelena 92 Leotar, TB 30.95 503
4. NINKOVIĆ Ivana 96 Leotar, TB 31.88 460
5. DUVNJAK Monika 90 Olymp, BL 32.08 451
6. MILAŠINOVIĆ Elena 91 Mladost, BL 32.29 443
7. VRANJEŠ Branka 97 22. April, BL 32.47 435
8. KRNETA Sofija 94 Olymp, BL 32.54 433
9. ADAMOVIĆ Ana 94 22. April, BL 32.90 419

10. ŠANTIĆ Jelena 96 Mladost, BL 34.09 376
11. ČUČKOVIĆ Anja 96 Leotar, TB 34.41 366
12. SLIJEPČEVIĆ Anja 97 22. April, BL 36.00 319
13. ŽIVANIĆ Jovana 97 Leotar, TB 36.55 305
14. VASIĆ Ana 95 Olymp, BL 37.07 293
15. VUKALOVIĆ Jelena 96 Leotar, TB 37.20 290
16. DELIĆ Zagorka 96 Leotar, TB 37.42 284
17. BAJIĆ Maja 95 Olymp, BL 37.87 274
18. MATIJAŠEVIĆ Milena 93 Olymp, BL 38.08 270
19. KEPČIJA Nikolina 97 Delfin, LA 38.09 270
20. RAČIĆ Anđela 98 22. April, BL 38.64 258
21. ĐUKELIĆ Nikolina 94 Delfin, LA 38.84 254
22. KURIDŽA Kristina 94 Vrbas, BL 40.49 225
23. ČEPRKALO Jovana 00 22. April, BL 40.88 218
24. STOISAVLJEVIĆ Jovana 94 Mladost, BL 41.06 215
25. MARIĆ Evelina 89 Mladost, BL 41.16 214
26. SPAIĆ Ana 98 Leotar, TB 42.84 190
27. ČUČKOVIĆ Ana 98 Leotar, TB 42.93 188
28. CVIKIĆ Ivana 99 Delfin, LA 42.97 188
29. MATIJAŠEVIĆ Marina 95 Olymp, BL 43.18 185
30. GAJČIĆ Milica 98 22. April, BL 43.60 180
31. LUKIĆ Tamara 98 22. April, BL 43.73 178
32. VLAČIĆ Lidija 96 Leotar, TB 44.55 169
33. DODIK Katarina 98 Delfin, LA 45.50 158
34. MEDIĆ Jovana 98 Olymp, BL 46.61 147
35. KEPČIJA Katarina 98 Delfin, LA 47.94 135
36. ČUČKOVIĆ Anđela 00 Leotar, TB 48.31 132
37. ANĐELIĆ Marina 98 Leotar, TB 50.29 117
38. BABIĆ Olga 97 Mladost, BL 51.30 110
39. DUJAKOVIĆ Dragana 95 Delfin, LA 52.71 102
40. KLINDRIĆ Arijana 00 Mladost, BL 53.09 100
41. ŠKONDRIĆ Nastasija 98 Delfin, LA 54.87 90
42. KECMAN Sara 98 Mladost, BL 55.80 86
43. JOKANOVIĆ Maja 98 Olymp, BL 57.50 78
44. SAMAC Staša 98 Olymp, BL 59.63 70
45. RUDIĆ Katarina 99 Olymp, BL 1:02.06 62
46. ŠOBOT Ivana 99 Olymp, BL 1:03.02 60
47. RUNJIĆ Tamara 00 Mladost, BL 1:04.10 57

Nije zavr. KOSTIĆ Sofija 01 Mladost, BL


